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                      W trosce o Twoje finanse

                                Nasz cel? Twoje poczucie bezpieczeństwa! Chcemy, aby nasi klienci patrzyli w przyszłość z uśmiechem i spokojem, czując pełną równowagę finansową.

Poznaj Phinance: doradztwo finansowe to nasza specjalność! Jesteśmy jedną z największych i najprężniej działających firm pośrednictwa finansowego w Polsce. Znamy się na tym – już od ponad 20 lat jesteśmy liderem na rynku i ciągle zmierzamy po więcej!

Umów się na bezpłatną rozmowę z doradcą finansowym!

                                
              Umów się na konsultacje              
            
                  

      

    

  





  
    
      
        W czym możemy  Ci pomóc?

      

      
        
          Naszym priorytetem jest zbudowanie z Tobą trwałej, pełnej zaufania relacji. W naszej ofercie czekają wyselekcjonowane produkty finansowe – jest ich niemal 1000! Sprawdź, w jakich kwestiach możesz liczyć na nasze wsparcie!

        

                  
            
          

              

    

  





  
    
              
          
            
              
                Ubezpieczenia na życie              
            

            
              
                Ubezpieczenia na życie

                W ubezpieczeniu na życie nie chodzi tylko o Ciebie, ale również o Twoich bliskich. Znajdziemy dla Ciebie polisę szytą na miarę.

                                  
                    Dowiedz się więcej                    
                  
                              

            

          

          
            
              
                
              

            

          

        

              
          
            
              
                Ubezpieczenia zdrowotne              
            

            
              
                Ubezpieczenia zdrowotne

                Zapewnij sobie i swoim bliskim ochronę w razie choroby i poważnych problemów zdrowotnych. Pomożemy Ci wybrać ubezpieczenie zdrowotne, które najlepiej odpowiada Twoim potrzebom.
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                Inwestycje kapitału              
            

            
              
                Inwestycje kapitału

                Fundusze inwestycyjne, nieruchomości, a może kruszce? Dzięki nam możesz wybrać produkt odpowiedni dla Ciebie. Twój indywidualny doradca ds. inwestycji wyjaśni Ci, w co warto zainwestować.
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                Programy oszczędnościowe

                Potrzebujesz wsparcia w oszczędzaniu? Jesteś w dobrym miejscu! W oparciu o analizę Twoich finansów przygotujemy dla Ciebie szczegółowy plan finansowy, dzięki któremu zaczniesz realizować swoje cele.
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                Ubezpieczenia majątkowe              
            

            
              
                Ubezpieczenia majątkowe

                Jak spać spokojnie? Wystarczy odpowiednie ubezpieczenie majątku! Wspólnie ustalimy priorytety i przygotujemy dla Ciebie najbardziej dopasowane rozwiązanie.
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                Ubezpieczenia komunikacyjne              
            

            
              
                Ubezpieczenia komunikacyjne

                Zabezpiecz swój pojazd na najlepszych warunkach. Z doradcą finansowym w jednym miejscu porównasz dostępne oferty. Pomożemy w wyborze najkorzystniejszej z nich.
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                Kredyty              
            

            
              
                Kredyty

                Chcesz spełnić swoje marzenia? Nasz niezależny ekspert kredytowy wykona dla Ciebie porównanie kredytów hipotecznych, gotówkowych czy dla Twojej firmy i pomoże dopełnić formalności.

                                  
                    Dowiedz się więcej                    
                  
                              

            

          

          
            
              
                
              

            

          

        

              
          
            
              
                Nieruchomości              
            

            
              
                Nieruchomości

                Zakup lub sprzedaż nieruchomości to poważny krok. Przeanalizujemy Twoje oczekiwania i możliwości i przeprowadzimy Cię przez cały proces.
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                Leasing              
            

            
              
                Leasing

                Szukasz sposobu na sfinansowanie auta lub innego sprzętu? Poprzez profesjonalne usługi finansowe pomożemy Ci wybrać najlepszą formę finansowania idealnie dopasowaną do Twoich oczekiwań i możliwości.
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                Oferta dla firm              
            

            
              
                Oferta dla firm

                Każdy czasami potrzebuje wsparcia. Nasz doradca finansowy dla firm skupi się na Twoich potrzebach i celach. W oparciu o analizę Twoich finansów zaproponuje najkorzystniejsze rozwiązania finansowe.
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                      Nasza misja

                                Ponad 650 000 klientów, 49 oddziałów w całej Polsce, niemal 1000 polecanych produktów finansowych w ofercie, ponad 100 instytucji finansowych w portfolio i ponad 1200 wykwalifikowanych specjalistów, z którymi współpracujemy: te liczby mówią same za siebie. Od ponad 20 lat jesteśmy liderem na rynku doradztwa finansowego.

Phinance S.A. to jedna z największych i najprężniej działających firm pośrednictwa finansowego w Polsce. Naszą misją jest zapewnienie poczucia bezpieczeństwa i spokoju naszym Klientom. Polecamy rozwiązania finansowe na podstawie kompleksowej analizy Twoich możliwości i oczekiwań związanych z inwestowaniem, oszczędnościami, ubezpieczeniami, kredytami, a także nieruchomościami czy leasingami.

                                
              Znajdź doradcę              
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          Nasze wartości

        
              
          
          
                          Profesjonalizm

                        Po pierwsze, stawiamy na profesjonalizm. Jak do niego dążymy? Nieustannie się szkolimy, dostosowując się do potrzeb zmieniającej się rzeczywistości. Każdy z nas to profesjonalny doradca finansowy, który specjalizuje się w konkretnych dziedzinach pośrednictwa finansowego i dzieli się wiedzą ze współpracownikami i klientami.

To właśnie wiedza, a także wysokie kompetencje społeczne, osobowościowe i zawodowe sprawiają, że oferujemy sprawdzone rozwiązania finansowe. Cechują nas lojalność, uczciwość, dotrzymywanie słowa i punktualność, które składają się na PROFESJONALIZM.

          

        

              
          
          
                          Zaufanie

                        Po drugie, nasze działania budujemy na fundamencie zbudowanym z zaufania, co sprawia, że zawsze możemy na sobie polegać. Zaufane pośrednictwo finansowe polega na doradzaniu naszym Klientom w podejmowaniu decyzji: traktujemy je jak nasze własne wybory.

Dzięki temu oferujemy transparentne usługi finansowe, a uczciwością, wysoką jakością usług i poczuciem bezpieczeństwa budujemy rzecz bezcenną – ZAUFANIE naszych klientów.

          

        

              
          
          
                          Niezależność

                        Po trzecie, liczy się dla nas niezależność. Niezależny doradca finansowy to dla nas osoba, która sama określa czas swojej pracy i kreuje jej styl w taki sposób, by osiągnąć jak najlepsze efekty dla firmy i dla klienta, jednocześnie budując własną markę.

Nasz współpracownik ma też dowolność w doborze konkretnych produktów – nasi doradcy nie są zobligowani do sprzedaży konkretnych usług, a sprawdzone rozwiązania finansowe dostępne w naszej bazie pozwalają nam w pełni zabezpieczyć potrzeby naszych klientów. W ten sposób łączymy profesjonalizm, doświadczenie dużej organizacji i zalety wolnego zawodu. NIEZALEŻNOŚĆ pozwala nam na więcej.

          

        

              
          
          
                          Bezpieczeństwo

                        Po czwarte, stawiamy na bezpieczeństwo. To na nim powinno bazować pośrednictwo finansowe. Jasne, transparentne zasady współpracy, szeroka gama polecanych produktów finansowych, odporność firmy na wyzwania ekonomiczne oraz rzetelność i profesjonalizm naszych doradców dają poczucie bezpieczeństwa naszym współpracownikom i klientom

Wspierając Twoje decyzje i pomagając Ci w podejmowaniu właściwych inwestycji, zapewniamy stabilność. To nasz klucz do poczucia BEZPIECZEŃSTWA.

          

        

              
          
          
                          Radość

                        Po piąte, kompleksowe doradztwo finansowe daje nam mnóstwo radości, dzięki czemu działamy z ogromnym entuzjazmem. Robimy to, co lubimy, mając zaufanie przełożonych i dużo swobody w świadczeniu usług finansowych i w spełnianiu oczekiwań klientów.

Pracując z Wami, czujemy radość z tego, że nasza wiedza może rozwiązywać Wasze problemy i zabezpieczać Waszą przyszłość. Pomaganie naszym klientom to dla nas RADOŚĆ.

          

        

              
          
          
                          Współpraca

                        Jeden doradca finansowy, nawet najlepszy, niewiele zdziała. Nie może wyspecjalizować się w każdej dziedzinie i nie udźwignie na swoich barkach całej firmy. Razem możemy dokonać więcej, dlatego tak ważna jest dla nas współpraca. Dzięki niej się rozwijamy, uczymy od siebie i od Was, naszych klientów, wykorzystujemy swoje mocne strony i wspieramy się wzajemnie.

Dbamy o relacje, nie tylko wewnątrz firmy, ale też poza nią. Doceniamy współpracowników, dostrzegając w nich wysokiej klasy ekspertów dążących do realizacji obranego celu. Dzięki temu możemy zaoferować Wam najwyższą jakość usług finansowych.

          

        

          

  





    
      
        
          Spełniaj marzenia zawodowe w naszej firmie

          Jesteś niezależnym doradcą finansowym i chcesz poszerzyć swój portfel produktowy? Szukasz pracy w pośrednictwie finansowym? A może dopiero zaczynasz, ale masz talent i ambicje, które chciałbyś wykorzystać w pracy, która szanuje Twoją indywidualność i wspiera na każdym etapie ścieżki kariery? Dołącz do nas i spełniaj marzenia zawodowe w Phinance!
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              Nauczymy Cię wszystkiego

              Jak zostać doradcą finansowym? Nie martw się – nauczymy Cię wszystkiego, co musisz wiedzieć. Przychodząc do naszej firmy, dowiesz się, co zalicza się do obowiązków doradcy finansowego Phinance. Zdajemy sobie sprawę, że zmiana miejsca pracy nie jest łatwa, ale obiecujemy, że dołożymy wszelkich starań, abyś poczuł się tutaj dobrze. Na samym początku kariery będziesz mógł wziąć udział w szeregu szkoleń dotyczących profesjonalnych usług finansowych, które pokażą Ci, na czym będzie polegać Twoja praca.
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              Będziesz miał realny wpływ na życie firmy

              Stając się członkiem naszego zespołu niezależnych doradców finansowych, nie będziesz nam obojętny. Twoja wiedza, wyniki czy zdanie na dany temat będzie istotne dla firmy. Bez względu na to, czy jesteś praktykantem, czy już pracujesz u nas jako doradca majątkowy lub pośrednik nieruchomości. Chcemy, abyś mógł powiedzieć nam o wszystkim, bo zaufanie jest fundamentem naszej pracy.
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              Osiągniesz założone cele

              Jednym z najważniejszych narzędzi w Phinance będzie dla Ciebie „Ścieżka kariery”. Występuje ona w czterech wariantach i to Ty wybierasz, w którym z nich chcesz się dalej rozwijać jako indywidualny doradca finansowy. Już od pierwszego dnia będziesz wiedział, jak Twoje sukcesy przełożą się na Twoją pozycję oraz z jakim wzrostem wynagrodzenia się wiążą. Ukoronowaniem Twoich osiągnięć będzie uczestnictwo w cyklicznym spotkaniu dla najlepszych, gdzie oficjalnie otrzymasz awans. To jednocześnie doskonała okazja do celebrowania sukcesu w mniej formalny sposób.
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              Możesz pomóc innym

              Usługi finansowe są dla przeciętnego człowieka trudną i niezrozumiałą dziedziną. Rozpoczynając pracę w Phinance, otrzymasz bogaty pakiet szkoleń, dzięki którym będziesz swobodnie poruszać się w dziedzinie finansów i wielokrotnie wykorzystasz swoją wiedzę, świadcząc profesjonalne usługi pośrednictwa finansowego. Staniesz się indywidualnym doradcą finansowym dla swoich klientów i będziesz mógł pomóc im zrozumieć finansowe zawiłości. Najważniejsze będzie jednak to, że dzięki Tobie wielu klientów zyska możliwość poprawy swojej płynności finansowej, zabezpieczy przyszłe potrzeby czy zrealizuje swoje marzenia.
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              Dobre relacje to podstawa

              Nowe potrzeby związane z usługami finansowymi pojawiają się każdego dnia w życiu klientów Phinance. Doradztwo finansowe, które zaczniesz świadczyć w naszej firmie, pozwoli Ci poznać setki nowych osób, które będą chciały skorzystać z naszych usług. Razem ze swoim zespołem będziesz przygotowywał dla nich propozyjce produktów finansowych, ubezpieczeń, kredytów hipotecznych, leasingów, produktów dla firm lub ubezpieczenia majątku. Ogromnym wsparciem będzie dział call center, który będzie Cię umawiał na spotkania z osobami zainteresowanymi usługami finansowymi. To Ty będziesz osobą, która przedstawi im najlepsze rozwiązania.
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              Wspieramy Cię w osiąganiu najlepszych wyników

              W Phinance lubimy precyzyjnie planować, liczyć i sprawdzać uzyskane wyniki. Naszym indywidualnym doradcom finansowym dostarczamy zaawansowane systemy CRM, dzięki którym na każdym etapie można analizować realizację zadań. Dział wsparcia sprzedaży, który funkcjonuje w centrali, jest ogromną pomocą w egzekwowaniu wielu procesów. Natomiast dokumentem, który precyzyjnie określa kolejne kroki w Twoim rozwoju zawodowym, jest „Ścieżka Kariery” – dzięki niej będziesz umiał określić swoją pozycję jako doradca finansowy w przyszłości.

Sprawdź, dlaczego jeszcze warto z nami pracować!

            

          

        

          


  





  
    
              
          
          
            Kariera dla początkujących

            Chcesz dowiedzieć się, jak zostać doradcą finansowym? Szukasz pracodawcy, który wesprze Cię na każdym etapie ścieżki kariery? Marzysz o pracy, która da Ci satysfakcję, pozwoli się rozwijać i osiągać postawione sobie cele? Dołącz do nas i spełniaj marzenia zawodowe w Phinance!

                          
                Więcej informacji                
              
                      

        

              
          
          
            Kariera dla osób z doświadczeniem

            Pośrednictwo finansowe to Twój konik? Pracowałeś już jako doradca majątkowy, pośrednik nieruchomości lub znasz się na produktach inwestycyjnych? Mamy dla Ciebie nową współpracę! Sprawdź, jak możesz poszerzyć swoją ofertę produktową i zarabiać więcej z Phinance!

                          
                Dowiedz się więcej                
              
                      

        

          

  





  
    
      Aktualności

      Chcesz być zawsze na bieżąco? Specjalnie dla Ciebie omawiamy tematy dotyczące finansów.

              
          Wszystkie artykuły          
        
          


    
      
                  
            

    
                

  Wiosenne porządki z nadzieją na letnie zbiory – rzecz o dywidendzie

  
    Na giełdzie trwa hossa, zapowiadająca rekordowe wyniki spółek. Warto przypomnieć sobie więc, zasady podziału zysków dla akcjonariuszy w formie dywidendy. Przygotować się do letnich zbiorów porządkując terminy i zasady na jakich podstawowe prawo akcjonariuszy czyli dywidenda jest realizowane.  Dywidenda kojarzy się z wypłatą pieniędzy i taką formę przybiera w przypadku spółek notowanych na giełdzie. Dywidendy…  

  
    Czytaj artykuł    
  
          

                  
            

    
                

  Program Mieszkanie na start: Nowy rządowy projekt zastępujący Bezpieczny kredyt 2 proc. – Jakie są jego założenia?

  
    Warunki kredytu Mieszkanie na start Program Mieszkanie na start polega na dopłatach do rat kredytu. Ich wysokość ma być zależna od wielkości gospodarstwa domowego i naliczana do ustalonego poziomu kapitału. Program nie zakłada limitu wysokości kredytu, a dotacje mają obowiązywać przez 10 lat. Środki będzie można przeznaczyć na: zakup mieszkania albo domu jednorodzinnego z rynku…  

  
    Czytaj artykuł    
  
          

                  
            

    
                

  Otrzymaliśmy wyróżnienie w prestiżowym plebiscycie Orły Ubezpieczeń

  
    Jesteśmy niezmiernie dumni z ogłoszenia, że nasza firma została uhonorowana w ramach renomowanego programu Orły Ubezpieczeń. Plebiscyt ten został stworzony z myślą o wyróżnieniu najlepszych firm na rynku, które nie tylko osiągają doskonałość w świadczeniu usług, ale także wyznaczają nowe standardy jakości i innowacji. Orły Ubezpieczeń to nie tylko nagroda, ale przede wszystkim wyraz uznania…  

  
    Czytaj artykuł    
  
          

                  
            

    
                

  Hossa uratowana, złoty pójdzie w górę – czy to złota wiosna dla inwestorów?

  
    Na runku akcji, po ogłoszeniu wyników spółki INVIDIA, widać wyraźny optymizm. Za to obligacje surowce trzymają się na równym poziomie. A co z rynkiem walut? Czy pieniądze, które już za chwilę mają popłynąć szerokim strumieniem z KPO wpłyną na kurs złotego? AKCJE Niespodziewanie piękna wiosenna pogoda w lutym sprzyjała doskonałym nastrojom na polskiej giełdzie. Na…  

  
    Czytaj artykuł    
  
          

                  
            

    
                

  Prognoza dla aktywów finansowych na 2024 r.

  
    Zwykle początek roku stoi pod znakiem prognozowania dla poszczególnych aktywów w portfelach (złośliwi nazywają proces ten „wróżeniem z fusów”). Nie jest przecież zabronione spróbować ocenić perspektywy dla instrumentów finansowych, mając nie co więcej danych bo będąc po otwarciu roku i parę kaw w Nowym Roku już zaliczonych… Zaczynając od akcji w scenariuszu bazowym (obarczonym największym…  

  
    Czytaj artykuł    
  
          

                  
            

    
                

  Jak długo jeszcze potrwa karnawał na rynkach?

  
    Podczas gdy karnawał trwa jeszcze w najlepsze rynki akcji i obligacji świętują rekordowe wzrosty. Co z walutami i surowcami? Kiedy możemy spodziewać się zmian? AKCJE Tak się złożyło, że 14 lutego bieżącego roku mamy dwa święta. Walentynki i Środę Popielcową. Niektórzy będą mieli wesołe święto zakochanych inni raczej smutną w swej wymowie środę. Tak i…  

  
    Czytaj artykuł    
  
          

                  
            

    
                

  Phinance S.A., czołowy pośrednik finansowy w Polsce, ogłosił zmiany w zarządzie spółki.

  
    Z dniem 1 stycznia 2024 roku funkcję prezesa zarządu Phinance S.A. objął Paweł Kasica, zastępując na tym stanowisku wieloletnią prezes i założycielkę firmy – Olgę Jacek. Członkiem zarządu odpowiedzialnym za pion sprzedaży pozostał Marcin Kaczmarek. Zarząd został również rozszerzony o nowe członkinie: Lidię Pers i Dorotę Kowalewską. Nowym CEO Phinance – Paweł Kasica z firmą…  

  
    Czytaj artykuł    
  
          

                  
            

    
                

  Diamenty Forbesa 2024 – kolejne wyróżnienie dla Phinance.

  
    W tegorocznej szesnastej edycji prestiżowego rankingu Diamenty Forbesa, firma Phinance dołącza do elitarnej grupy najprężniej rozwijających się przedsiębiorstw w Polsce. Wyróżnienie, przyznawane jest najbardziej innowacyjnym i dynamiczne rozwijającym się przedsiębiorstwom, wykazującym ponadto najwyższy rozwój i wzrost wartości w danym okresie. Diamenty Forbesa nie są przyznawane wyłącznie na podstawie wyników finansowych czy współczynnika ryzyka współpracy. To…  

  
    Czytaj artykuł    
  
          

              

      
      
          
        

      

      
          
        

      

    

    


  





    
              
          Znajdź pracę

          
        
              
          Znajdź oddział

          
        
              
          Oferta

          
        
              
          O nas

          
        
          






  
    
      
        Kontakt

        
          Potrzebujesz wsparcia lub porady? Coś wzbudziło Twoje wątpliwości?

Nie czekaj, skontaktuj się z nami!

        

        


 














  
  Podaj imię i nazwisko



  
  Podaj numer telefonu



  
  Podaj adres email



Wybierz temat
Jestem Klientem – proszę o kontakt.
Chcę się umówić na spotkanie z doradcą finansowym
Kontakt w sprawie umówionego spotkania
Inny temat






  Napisz wiadomość
  




  Wyrażam niniejszym zgodę na przetwarzanie przez Phinance S.A. z siedzibą i adresem w Poznaniu (61-814), przy ul Ratajczaka 19, moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu kontaktowym w celu obsługi i realizacji mojego zapytania/prośby/wniosku zawartego w niniejszym formularzu. Zostałem/am poinformowany/na o możliwości wycofania zgody w każdym czasie oraz, że cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem, a także o tym że podanie przeze mnie ww. danych nie jest wymogiem ustawowym ani umownym i nie jestem zobowiązany/na do ich podania.Wyrażenie zgody jest dobrowolne ale konieczne do obsługi i realizacjiTwojego zgłoszenia.Informacje o przetwarzaniu danych osobowych1. Administratorem Twoich danych osobowych jest Phinance Spółka Akcyjna, z siedzibą i adresem w Poznaniu, przy ul Ratajczaka 19 (61-814) Poznań. Możesz się skontaktować z Phinance wykorzystując następujące danekontaktowe:* numer telefonu 616 639 939* adres e-mail: klient@phinance.pl.2. W sprawach dotyczących przetwarzania Twoich danych osobowych możesz kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Phinance przesyłając maila na adres iod@phinance.pl .3. Twoje dane osobowe przetwarzamy:* w celu obsługi i realizacji Twojego zapytania/prośby/wniosku przesłanego nam za pośrednictwem formularza kontaktowego na stronie www.phinance.pl (podstawa prawna art. 6 ust 1 pkt a) RODO – na podstawie Twojej zgody na przetwarzanie), przez czas niezbędny do realizacji Twojego zgłoszenia.4. Twoje dane osobowe będą przez nas udostępniane naszym współpracownikom i pracownikom w zakresie, w jakim jest to niezbędne do realizacji i obsługi Twojego zgłoszenia, a także osobom zatrudnionym przez podmioty świadczące na naszą rzecz usługi w zakresie obsługi teleinformatycznej, w zakresie niezbędnym do realizacji zawartej z nami umowy.5. Nie będziemy przekazywać Twoich danych do innych krajów, w szczególności poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię) lub do organizacji międzynarodowych.6. Zgodnie z RODO, przysługuje Tobie prawo do:a) dostępu do danych – prawo do otrzymania informacji czy przetwarzamy Twoje dane osobowe, o procesie ich przetwarzania oraz prawo do otrzymania kopii przetwarzanych przez nas danych osobowych, które Ciebie dotyczą;b) sprostowania (poprawiania) danych – prawo żądania niezwłocznego sprostowania dotyczących Ciebie danych osobowych, które są nieprawidłowe oraz prawo żądania uzupełnienia niekompletnych danych osobowych;c) do usunięcia danych w tym prawo do bycia zapomnianym – prawo żądania usunięcia dotyczących Ciebie danych osobowych z naszych zbiorów danych osobowych oraz zbiorów innych administratorów Twoich danych;d) ograniczenia przetwarzania danych – prawo żądania oznaczenia przechowywanych danych osobowych w celu ograniczenia ich przyszłego przetwarzania;e) przenoszenia danych – prawo otrzymania w ustrukturyzowanym, powszechnie używanym formacie nadającym się do odczytu maszynowego dotyczących Ciebie danych osobowych, które nam dostarczyłeś oraz przesłania tych danych innemu administratorowi.7. W szczególnych sytuacjach możesz w dowolnym momencie wnieść sprzeciw wobec przetwarzania przez nas Twoich danych osobowych jeśli podstawą wykorzystania danych jest nasz prawnie uzasadniony interes. W takiej sytuacji, po rozpatrzeniu Twojego wniosku, nie będziemy już mogli przetwarzać danych osobowych objętych sprzeciwem, chyba że wykażemy, iż istnieją:a) ważne prawnie uzasadnione podstawy do przetwarzania danych, które według prawa uznaje się za nadrzędne wobec Twoich interesów, praw i wolności, lubb) podstawy do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.8. Odnośnie przetwarzania dokonywanego przez nas na podstawie Twojej zgody masz prawo w każdej chwili wycofać udzieloną zgodę. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano napodstawie zgody przed jej wycofaniem.9. W związku z przetwarzaniem Twoich danych osobowych przez przysługuje Tobie prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, nie jest wymogiem ustawowym ani umownym, ale bez podania danych w formularzu nie będziemy mogli zrealizować Twojego żądania.



Udzielam dobrowolnej zgody na otrzymywanie od Phinance S.A. z siedzibą i adresem w Poznaniu (61-814), przy ul Ratajczaka 19 (dalej jako Spółka) za pomocą telekomunikacyjnych urządzeń końcowych i automatycznych systemów wywołujących wszelkich informacji mających charakter marketingu pośredniego lub bezpośredniego, promujących wizerunek Spółki lub produkty i usługi finansowe oferowane przez Spółkę oraz podmioty z nią współpracujące. Zostałem/am poinformowany/na o prawie do nieodpłatnego odwołania zgody w każdym czasie.










      

              
                      
              Doradcy

              Chcesz poznać jednego z naszych specjalistów?

              
                Znajdź doradcę                
              
            

                  
              Oddziały

              Chcesz się z nami spotkać w Twoim mieście?

              
                Znajdź oddział                
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              Chcesz nas o coś zapytać? Jesteśmy do Twojej dyspozycji
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                                                            Infolinia

                                                                                        Tel. 61 663 99 39

                                                    

                                            
                                                            Kontakt e-mail

                                                                                        klient@phinance.pl

                                                    

                                            
                                                            Siedziba Phinance S. A.

                                                                                        Phinance S.A.

ul. Ratajczaka 19

61-814 Poznań

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy: 500 000 zł

                                                    

                                            
                                                                                        Regon: 634 382 858

NIP: 778-14-02-894

KRS: 0000312494
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